

עלון לצרכן לפי תקנות הרחיקים (התשמ"ז – 1986 תרופה זו חייבת במרשם רופא

קרא/י בעיון את העלון עד סופו כטרם תשתמש/י בתרופה פורמט עלון זה יקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידי ב-08/2011.

הידרוקורטיזון 10 מ"ג טבוליות

הרכב: כל טבליה מכילה: Hydrocortisone 10 mg

חומרים בלתי פעילים: Aerosil, Pregelatinized Starch, Talc, Magnesium Stearate, Lactose

(כל טבליה מכילה 35.5 מ"ג של לוקטוז) (מ"ג של לוקטוז) Stearate, Lactose
פעילות פראוית: תכשיר גלולקורטיקוסטרואיד המשמש להקלה במקרים של דלקות בגוף, נפיחות, גרד, אלרגיות חריפות, בעיות עור, אסטמה ודלקות פרקים.
קצובה תרופתית: גלולקורטיקוסטרואיד.
מתי אין להשתמש בתכשיר ?

אין להשתמש אם ידועה גישות לאחד ממרכיבי התרופה.
אין להשתמש בתרופה כאשר הינך עומדת לקבל חיסון חי מוחלש כלשהו.
אין להשתמש באם קיים זיהום פריטימי בדם.
תרופה זו מכילה לקטוז. אין להשתמש אין קיימת גישות ללקטוז.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול:

אם הינך בהריון או מיניקה, אם הינך סובלת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: הלב ואו כלי דם (לחץ דם גבוה, היפרטנזיה, ברידום), עניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), בלוטת התריס (תירואיד), הרפס של העין, מחלת עצמות (אוסטיופורוזיס) שחפת, זיהום פריטימי או זיהום אחר בגוף או חבלת רצניים, ספרת, איידס, ניתוח במוח, ארבעבועות רוח, חצבת, רמות גבוהות של כולסטרול, מיאסטניה גרביס, פסיכויזיס, ולפוס.

אין תשיעף התרופה על חיי היום יום שלך?

אין לשתות יניות או משקאות חריפים בתקופת הטיפול בתרופה.

אזהרות: אין להשתמש בתרופה זו לעיתים קרובות או תקופה ממושכת בלי להיוועץ ברופא. אם הינך גרש/ה למוזן כלשהו או לתרופה כלשהי, עליך להודיע על כך לרופא לפני שיתל התרופה. יש לעקוב אחר שינויים בלחץ הדם. יש לעקוב אחר שינויים בריאה (נשטשו, קטרקט). יש לדווח לרופא: אם הינך עומדת לבעור בדיקות עור או ניתוח. שימוש ממושך בתרופה זו עלול לגרום לנזק גדילה בילדים ומתבגרים, לכן יש לעקוב בקפדנות אחר הוראות הרופא. מטופלים שטרם הם במחלות אלו – חשוב שלא לבוד במגע עם חולי ארבעבועות או חצבת. חולי כתרל תרופה זו עלולה להשפיע על רמות הסוכר בדם – אם יש שינוי בכמות הסוכר בדם או בשתן יש להתייעץ עם הרופא. השימוש בתרופה עלול לגרום להיווצרות פטרת בחלל הפה (קנדידה). בשימוש ממושך במינון גבוה – יש לערוך בדיקות שתן תקופתיות לשלילת קורטיזול בשתן.

תגובות בין תרופתיות: אם הינך נוטלת תרופה נוספת, או אם גמרת או אתה הטיפול בתרופה אחרת עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע תגובות או יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות. במיוחד לגבי תרופות המקבצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון תרופות הרחקה, לשינה, פרקניסון אפילפטיה), ריפמיפין, משתנים (דיריטיים)/תרופות המספקות אשלגן, סותרי חומצה, אמפוטריצין B, תרופות להורדת סוכר בדם דרך הפה או

אינטרין, דיגוקסין, ריטורדין, מיטסון, מיטסון, תרופות נגד קרישת דם, תרופות המכילות נתרן, ציקלוספורין, קטוקונזול, פריודוסטיגמיין, גריסופלובין, קלריטרומיצין, ארטומיצין.

אנטיביוטיקה משפחת הקווינולונים (ציפולוקסצין, לבופלוקסצין, אפולקסצין).
תופעות לוואי: בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: ירידה בכשר הרפואות העור, דיכאון, אופוריה, עליה בתאבון, הפרעות במערכת העיכול, עצבנות או חוסר מנוחה, נדודי שינה, יובש בפה, שילשול, בחילה, חולשה, פריחה, תופעות אלו חולפות בדרך כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת הסתגלות לתכשיר.

תופעות לוואי החייבות לתייחסות מיוחדת:
טשטשו ראיה, תכיפות ממתן שתן, עליה בימיאון (נדיר): המשך בטיפול ופנה לרופא. נפיחות פנים או רגליים (נדיר): הפסק הטיפול ופנה לרופא. בעיות וסת (נדיר): הפסק הטיפול ופנה לרופא. סחרחורת ריאתית, הפרעה לנשום הנולדים ו/או הפלחיס בגוף, פנה לרופא.

הקאות עם דם (נדיר): הפסק הטיפול ופנה לרופא. סימנים של זיהום: כאב גרון, חום, התעטשות או שיעול, לפנות לרופא בהקדם האפשרי. התכווצויות שרירים, חולשת שרירים, פסיים אדומים – סגולים על פני העור, גישות של העיניים לאור, האסת גדילה בילדים, נפיחות ברגליים, צמיחה מוגברת של השיער, אקנה, אטמאטואפוזיס, קטרקט, גלאוקומה, עליה ברמות הסוכר בדם, שחפת ריאתית, הפרעה לנשום הנולדים ו/או הפלחיס בגוף, פנה לרופא.

בכל מקרה שבו הינך מרגישה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית, עליך להתייעץ עם הרופא מיד.
מינון: מינון לפי הוראת רופא בלבד.
אין לעבור על המנה המומלצת. אם שכחת לטויל תרופה זו בזמן קצוב יש לטויל מנה מיד כשנזכרת, אך בשום אופן אין לטויל שתי מנות ביחד.

אופן השימוש: יש לטויל את התרופה עם הארוחה. יש לטויל תכשירים סותרי חומצה בין הארוחות. ניתן לחצות/לכתוש את הטבליה.

כיצד לטויל/ לסייע להצלחת הטיפול?

גם אם חל שינוי במצב בריאותך אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא. אם הרופא הורה על הפסקת התרופה יש לעשות זאת באופן הדרגתי!
מנוע/ הרעלה: תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנע/ה הרעלה. אם נטלת מנת יתר או שיטעות בעל יד מן התרופה, פנה/י מיד לתדע מיון של בית-חולים והבאי/י ארית התרופה איתך. **אין לגרום להקאה** ללא הוראה מפורשת מרופא תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחרת היא עלולה להזיק. אין תיתן/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מיכריך. **אין לטויל תרופות בחשון** יש לבדוק את התוית והמנה **בכל פעם** הינך נוטלת תרופה. יש להרכיב משקפים אם הינך קוקה/ה להם.

אחסנה: שמור במקום יבש ובטמפרטורה מתחת ל-25°C.
הבתאם לתנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נג לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה יש ספק, עליך להיוועץ ברוקח שסיפק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: 135.35.225700
יצרן: רקח תעשיה פרמצבטית בע"מ, רח' המלאכה 30, חולון, ישראל.